令和３年３月１１日

各 位

前 澤 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 原 正

（コード番号６４８９ 東証第１部）

問い合わせ先

専務取締役管理本部長 宮 川 多 正

０４８－２５１－５５１１

機構改革および主要人事のお知らせ

今般、下記のとおり機構改革および主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．機構改革（令和３年４月１日付）

１．環境事業本部

（１）環境ソリューション事業部

①官需推進部

・PPP 事業への取組みを強化するため民活推進課を再編し、PPP 事業の情報収集と企画

及び O&M案件への営業活動を行う PPP事業推進課と O&M事業を専従的に行う O&M技術

課を設置する。

②民需推進部

・民需事業にかかる物品調達、工事発注などの業務を組織的、能率的かつ計画的に運営す

ることを目的として工務課を新設する。

・技術者配置の効率化を図ることを目的とし、環境技術課とバイオ技術課を統合し技術課

とする。

（２）プラント建設事業部

①建設部

・工事品質の管理や安全管理、業務管理を一元化し効率化を図るとともに、計画的な技術

者配置を行うため、建設一課と建設二課を統合し、建設課とする。

②上水施設部

・膜維持管理課を廃止し設計課に統合する。

Ⅱ．主要人事（令和３年４月１日付）

新 現 氏   名

環境事業本部

環境ソリューション事業部副事業部長

環境事業本部

環境ソリューション事業部副事業部長

兼民需推進部長

今 田 勝 也

環境事業本部

環境ソリューション事業部民需推進部長

環境事業本部

環境ソリューション事業部民需推進部

次長

田 杭 秀 規

バルブ事業本部バルブ事業部副事業部長

経営企画室兼務

バルブ事業本部バルブ事業部副事業部長

兼バルブ営業部長

経営企画室兼務

海 野 隆 輝

バルブ事業本部

バルブ事業部バルブ営業部長

大阪支店次長

兼営業一課長兼和歌山出張所長
三 浦 悦 史

北関東支店新潟営業所長
バルブ事業本部バルブ事業部

バルブ民需営業部営業一課長代理
新 居  尚

北関東支店茨城営業所長 北関東支店茨城営業所課長代理 渡 辺 松 平

以 上